РОЗМІР І ПОРЯДОК ФОРМУВАННЯ СТАТУТНОГО КАПІТАЛУ 
ПІДПРИЄМСТВА

4.1. Представник Власника для забезпечення належного функціонування діяльності 
Підприємства, формує статутний капітал, у передбаченому законодавством України 
порядку.
4.2.  Розмір статутного капіталу становить 280 501 643,66 грн. (двісті вісімдесят мільйонів 
п'ятсот одна тисяча шістсот сорок три гривні 66 коп.). Зміни (зменшення або збільшення) 
розміру статутного капіталу відображаються в бухгалтерському обліку Підприємства на 
підставі документів, згідно яких проводяться відповідні зміни.  
4.3. Статутний капітал підприємства формується з: